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September 14, 2016

Oct 78:25 AM

вештачка светлина

Природна 

и 

Oct 79:18 AM

Сортирај на природни и вештачки извори на светлина.

сеп 1420:36 сеп 1421:11

сеп 1420:41

Виножито се формираат кога сонцето сјае на капки  вода во 
атмосфера. 

Капките ја прекршуваа бела светлина и  се добива спектар на боја.

сеп 1420:44

Повлечете ги различните извори на светлина во 
соодветна категорија:

Хемиска Електрична

Топлинска
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сеп 1420:56

 Сенки

сеп 1421:07

Исцртување на сенки за

човекот и дрвото.
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